
 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ  

เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคลเพื่อจางเปนพนักงานตามภารกิจ ประเภทวิชาการ สายคณาจารย 
ตำแหนงอาจารย สังกัดคณะสหวิทยาการและการประกอบการ 

………………………………….…………. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณไดดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพ่ือจางเปนพนักงานตามภารกิจ 
ประเภทวิชาการ สายคณาจารย ตำแหนงอาจารย วุฒิปริญญาโท สังกัดคณะสหวิทยาการและการประกอบการ 
จำนวน 1 อัตรา (อัตราลำดับที่ 3 ตามบัญชีแนบทายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ ฉบับลงวันที่ 18 ตุลาคม    
พ.ศ. 2567) แลว น้ัน  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจใหรองอธิการบดี                    
ฝายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหนาที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567                     
จึงประกาศให นายชาคริสต ยิบพิกุล เปนผู ผ านการคัดเลือก ทั้งน้ี ใหผูผานการคัดเลือกไปรายงานตัว                    
และจัดทำสัญญาจาง ณ ฝายบริหารทรัพยากรบุคคล สำนักงานมหาวิทยาลัย ชั้น ๑ อาคารบริหารและ
สำนักงานกลาง มหาวิทยาลัยทักษิณ  วิทยาเขตพัทลุง อำเภอปาพะยอม จังหวัดพัทลุง ภายในวันที่                     
27 มกราคม ๒๕๖8 ในวันและเวลาราชการและเริ่มปฏิบัติงานต้ังแตวันรายงานตัวเปนตนไป   
      
   ประกาศ  ณ  วันที่     24     ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

                                                                                           
                                           (ผูชวยศาสตราจารยนพดล  ศุกระกาญจน) 

                                             รองอธิการบดีฝายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหนาที่แทน 
                                                                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษณิ 
 


